

<<ՀՀ Արմավիրի մարզի Վաղարշապատի թիվ 8 հիմն. դպրոց>> ՊՈԱԿի տնօրեն՝ Հ. Գրիգորյան

21.06.2024թ.



Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող						
2024թ գնումների պլան /փոփոխված/						
Պատվիրատու <<ՀՀ Արմավիրի մարզի Վաղարշապատի թիվ 8 հիմն. դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ ՀՀ Պետական բյուջե						
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 01 ծրագիր՝ Հանրակրթություն						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30199340	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	5	10000
22100000	Ուսուցչի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
22100000	ուսուցչի բաց թողնված դասերի մատյան	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
22100000	Պայմանագրի հավելված	ՄԱ	հատ	100	50	5000
22100000	խմբակի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
30197234	ռեզիստր մեծ	ՄԱ	հատ	950	4	3800
30197234	ռեզիստր փոքր	ՄԱ	հատ	750	4	3000
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	350	6	2100
30195300	Տառեր մեծ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
22110000	Ազաթա Քրիստի	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
22110000	Թիթեր Փեն	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
37521150	Անվտանգ քաղաք	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
37521150	Սովորում ենք հաշվել	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
37521120	Այբուբեն փազլ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
22110000	Պ. Սևակ	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
22110000	Լեզո	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
22110000	Հ. Թումանյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	650	1	650
30197625	Պարբերական աղյուսակ	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	150	2	300
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	250	2	500
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1800	1	1800
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	600	1	600
30197620	Ա4 թուղթ	ՄԱ	տուփ	2000	2	4000
30193200	թղթի դարակաշար մետաղական	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30192125	Մարկեր նշումի	ՄԱ	հատ	200	1	200
22451240	բուրձազիր-ուղեցույց	ՄԱ	հատ	11600	43	498800
22451240	պայմանագիր ծնողներ և դպրոցի միջ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
						583450
15872400	Պղ կերակրի	ԳՀ	կգ	148,15	27	4000

5411150	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված (զտած)	ԳՀ	լիտր	616,44	438	270001
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	490,29	206	101000
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	192	127	24384
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	779	86	66994
3222128	Խնձոր	ԳՀ	լիտր	198,14	858	170004
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	210	429	90090
3221100	Բազունկ	ԳՀ	կգ	220,93	86	19000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	198,05	308	60999
15112150	համի մսեղիք, պաղեցրած	ԳՀ	կգ	2200	172	378400
15811100	Յաց	ԳՀ	կգ	210	1218	255780
15616000	Յնդկաձավար	ԳՀ	կգ	360,47	172	62001
03142511	Ձուլ, 1-ին կարգ	ԳՀ	հատ	61,81	3430	212008
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	269	189	50841
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	269	86	23134
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	642	86	55212
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1650	155	255750
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	500	52	26000
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	630	21	13230
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
39839200	սավոկ	ՄԱ	հատ	150	2	300
33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	48	7200
39831240	Ժավել 1,1կգ	ՄԱ	հատ	350	3	1050
39831283	կտոր հատակի	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
39831240	մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	400	3	1200
39221490	սպունգ սպիռալ	ՄԱ	հատ	150	3	450
18141100	ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	350	4	1400
19641000	աղբ տոպրակ 30*30	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39831245	հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000

Մենյամբերք 2

15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	22	3960
15411150	արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	800	114	91200
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	800	171	136800
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	350	105,5	36925
15331151	Լոբի	ԳՀ	կգ	1200	71,3	85560
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	400	712,5	285000
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	356,3	106890
3221100	Բազունկ	ԳՀ	կգ	350	71,3	24955
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	327,8	98340
15112150	Յամի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2600	142,5	370500
15811100	Յաց	ԳՀ	կգ	400	1069	427600
15616000	Յնդկաձավար	ԳՀ	կգ	500	142,5	71250
03142511	Ձուլ	ԳՀ	հատ	70	2850	199500
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	400	142,5	57000
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	71,3	28520
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	800	71,3	57040
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2800	128,3	359240
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	650	86	55900
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	850	17	14450
						4674458
44531193	Շրիշակ Կոմֆորտ Էլիտ	ՄԱ	հատ	950	14	13300
44531193	Շրիշակի կցամաս Էլիտ	ՄԱ	հատ	100	37	3700
31684400	Լամպ LED panel Ctorch 18W կլոր	ՄԱ	հատ	3300	6	19800
44322200	Լար հոսանքի INVI 2*1.5 ստանդարտ	ՄԱ	մ	150	15	2250

322200	Լար հոսանքի INVI 2*2.5 ստանդարտ	ՄԱ	մ	240	15	3600
31684400	Վարդյակ Պատի Makel 1տեղ 45102	ՄԱ	հատ	600	1	600
31684400	Վարդյակ 1տեղ Lucio	ՄԱ	հատ	680	1	680
31681700	Տուփ մոնտաժ. 1 տեղ քառ. Titan k-806	ՄԱ	հատ	180	1	180
44331400	Պրոֆիլ F47/0.40/4մ գիպսակարդոնի	ՄԱ	հատ	900	40	36000
44331400	Պրոֆիլ U21/0.4/4մ գիպսակարդոնի	ՄԱ	հատ	640	9	5760
44111400	Կախ. առաստաղի Պ 10մմ 3.0մ սպիտակ	ՄԱ	հատ	350	12	4200
31221241	Պտուտակ դյուբեղով LIKA 6*40	ՄԱ	հատ	7	400	2800
44192400	Գիպսակարդոն KNAUF 1200*2400 A100.95մմ	ՄԱ	հատ	3100	6	18600
44921100	Գիպս. շաղախ Shen «Գիպսոնիտ»30կգ	ՄԱ	պարկ	2450	4	9800
24911900	Սալիկի Սոսինձ K-1 25կգ	ՄԱ	պարկ	1400	3	4200
44521230	Ստիկ 38մմ 1.8 դուբ բուկ	ՄԱ	հատ	2200	7	15400
44531193	Պատի անկյունակ նեղ (0.25) 2.7մ (գաջի)	ՄԱ	հատ	350	9	3150
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային Shen ABC P2 30կգ	ՄԱ	պարկ	4300	1	4300
31221241	Պտուտակ սեմչկա Knauf սուր օրգ 4.2*13	ՄԱ	հատ	8	1000	8000
44111400	Կախովի Առաստաղ Comfort Белый	ՄԱ	քառ.մ	1600	67,5	108000
44112170	գորգ լինոլիում 3մ	ՄԱ	մ	6300	22,5	141750
24911900	սալիկի Սոսինձ ստանդարտ 25կգ	ՄԱ	պարկ	1600	3	4800
44111414	ներկ լատեքսային SHEN 15լ /22,5կգ/	ՄԱ	հատ	22000	1	22000
44511260	հղկաթուղթ klingspor դեղին Աստրտի	ՄԱ	մ	2000	1	2000
44921500	ծեփամածիկ գիպսային Shen ABC P2 30կգ	ՄԱ	պարկ	4200	1	4200
44531193	Պատի անկյունակ նեղ (0.25) 2.7մ (գաջի)	ՄԱ	հատ	350	3	1050
31221241	պտուտակ դյուբեղով	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30192231	սկոչ թղթից Bondit 48մմ*50մ	ՄԱ	հատ	600	3	1800
44831500	լուծիչ Յլ	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
44111417	նախաներկ խիտ 1լ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44111413	ներկ ALVAN 3,5կգ	ՄԱ	հատ	7700	2	15400
39221460	վրձին տափակ colorexper 80*18*51	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44192700	Վալիկ 2*10սմ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
44521200	Փական	ՄԱ	հատ	7400	1	7400
30192233	Միլիկոն 280մլ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
31531300	պատրոն պատի քառ. Սպիտակ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
44423680	Տուփ հոսանքի բաժանման կլոր միջին	ՄԱ	հատ	150	1	150
31221241	Պտուտակ դյուբեղով 6*35	ՄԱ	հատ	30	100	3000
44521230	ամրակ սկոբ N2	ՄԱ	հատ	400	1	400
31531300	լամպ torch T100 40W	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
44111414	ներկ լատեքսային SHEN 15լ /22,5կգ/	ՄԱ	հատ	22000	1	22000
44192700	Վալիկ Hardex Fasad 25սմ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44111413	ներկ 3,5 կգ	ՄԱ	հատ	7700	2	15400
44511260	հղկաթուղթ klingspor դեղին Աստրտի	ՄԱ	մ	2000	2	4000
44322200	լար հոսանքի 2*1,5 ստանդարտ	ՄԱ	մ	150	30	4500
44831500	լուծիչ Յլ	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
44171600	ցելոֆան մ-ով N7 5մ	ՄԱ	մ	250	9	2250
44322200	կաբել կանալ 16*16մմ 2,0մ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
44191700	լողակով թել 15մ	ՄԱ	հատ	800	1	800
44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	4200	2	8400

11900	Սալիկի սուսինձ 25կգ	ՄԱ	պարկ	1400	1	1400
4423680	օդանցքի ցանց	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
44111421	Գունանյութ 100մլ	ՄԱ	հատ	400	1	400
42921230	Ժանգահան սփրեյ 200մլ	ՄԱ	հատ	800	1	800
44322200	լար հոսանքի 2*1,5 ստանդարտ	ՄԱ	մ	240	10	2400
44521230	խամուղ խողովակի 1/2	ՄԱ	հատ	280	7	1960
44911300	քար կտրող 115*1*22մմ	ՄԱ	հատ	450	1	450
31684400	Վարդակ Պատի Makel 1տեղ 45102	ՄԱ	հատ	600	2	1200
42130000	ծորակ պլաստմաս 2տ	ՄԱ	հատ	3600	4	14400
18141100	ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	350	6	2100
44521230	Սկոբ 3159-06	ՄԱ	հատ	450	1	450
44521230	Սկոբ 3159-10	ՄԱ	հատ	600	1	600
44322200	կաբել կանալ 16*16մմ 2,0մ	ՄԱ	հատ	250	1	250
19640000	պարկ	ՄԱ	հատ	80	10	800
39298300	ծաղկաման	ՄԱ	հատ	800	1	800
31684400	լամպ 12W E27	ՄԱ	հատ	500	12	6000
44531180	պնդողակ տափօղակ մանեկ	ՄԱ	կգ	1300	0,2	260
24911900	սուսինձ 500մլ+125գր 705 GA 0655	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44511343	գայլիկոն պերֆ-ի 6*110	ՄԱ	հատ	500	1	500
31684400	կալոդկա 4 տեղ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44112140	լամինատ	ՄԱ	լիստ	40000	3	120000
						714990
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	2	400000
39132130	Պահարան	ՄԱ	հատ	150000	1	150000

78264260

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65310000	էլ. էներգիայի ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
65210000	բնական գազի ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500000
						4500000
65110000	ջրամատակարարում և ջրահեռ.	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
						300000
64210000	ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	10000	12	120000
64211100	հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5200	12	62400
						182400
72500000	համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	46000	1	46000
						46000
92420000	հայտարարություն թերթում	ՄԱ	դրամ	24000	1	24000
						24000
79411210	Գնումների համակարգման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	40000	7	280000
						280000
90511100	ադրահանություն	ՄԱ	դրամ	80400	1	80400
						80400

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45461100	վերանորոգման աշխատանքներ /լաբորատորիա/	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
						600000
Ընդհանուրը						11985698